GENICAIRO DA SILVA LIMA (PANIFICADORA LIMA), inscrita no CNPJ (MF) sob 

o nº 42.511.582/0001-10, estabelecida na cidade de Francisco Santos-PI, à Av. Chagas 

Rodrigues, nº 66, Bairro Centro, CEP: 64.645-000, e-mail: genicairolima@gmail.com, fone 

(89) 98102-8548, com o valor de R$ 34.600,00 (trinta e quatro mil, e seiscentos reais), data da 

assinatura: 15/10/2025, fim da vigência: 31/12/2025. Espécie: Licitação na modalidade Pregão 

Eletrônico, do tipo menor preço valor por grupo. Signatários: José Edson de Carvalho – 

Prefeito Municipal, Genicairo da Silva Lima – Representante da Empresa.